[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ

Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

первого созыва

РЕШЕНИЕ
17.11.2022 года                          с. Новоселицкое                                          №481
О внесении изменения в Положение об отделе по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 30 ноября 2020 г. №56
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

Совет Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об отделе по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 30 ноября 2020 г. №56 (в редакции решений Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 25 марта 2021 г. № 154, от 10 июня 2022 г. №402), изменение согласно приложению.
2. Заместителю главы администрации-начальнику отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края (Плотникову М.С.), зарегистрировать внесение изменения в Положение об отделе по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в органе, осуществляющем государственную регистрацию юридических лиц, в установленный законодательством срок.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).

	Председатель Совета
Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

А.Е. Гогина
	Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

                                   О.С. Безменов

Приложение
к решению Совета Новоселицкого

                                                                      муниципального округа

                                                                      Ставропольского края

                                                             от 17.11.2022 г. №481
Изменение,
которое вносится в Положение об отделе по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 30 ноября 2020 г. №56 (в редакции решений Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 25 марта 2021 г. № 154, от 10 июня 2022 г. №402)
1. Подпункт 3. пункта 2.1.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«3) выявляет на территории населенного пункта села Новоселицкого и прилегающих территорий, границы которых утверждает Администрация, бесхозяйное и выморочное имущество, невостребованные земельные доли и направляет сведения о выявленном имуществе в отдел имущественных и земельных отношений Администрации;».